
Zarządzenia Nr  53  /12 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia   14 sierpnia  2012r.        
 

w sprawie określenia wzorów materiałów planistycznych do opracowania projektu 

budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2013 przez jednostki organizacyjne Gminy oraz 

kierowników referatów i samodzielne stanowiska pracy Urzędu Gminy Kwidzyn 
 

 

 Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/230/10 Rady Gminy Kwidzyn z dnia  

21 maja 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem  uchwały budżetowej Gminy Kwidzyn, 
 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Określa się następujące wzory materiałów planistycznych niezbędnych 

do opracowania projektu budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2013 przez jednostki organizacyjne 

Gminy oraz kierowników referatów i samodzielne stanowiska pracy Urzędu Gminy Kwidzyn: 

 

1) ZD – zestawienie dochodów, dział, rozdział, paragraf; wzór formularza stanowi załącznik 

nr 1 do zarządzenia; 

2) ZD-a zestawienie dochodów, dział, źródło dochodów; wzór formularza stanowi załącznik  

nr 1a do zarządzenia; 

3) ZW –zestawienie wydatków, dział, rozdział, paragraf; wzór formularza stanowi załącznik 

nr 2 do zarządzenia; 

4) ZWa –zestawienie wydatków, dział, rozdział, według grup; wzór formularza stanowi 

załącznik nr 2a do zarządzenia; 

5) PR – przychody i rozchody źródła finansowania deficytu budżetowego oraz 

rozdysponowanie nadwyżki budżetowej; wzór formularza stanowi załącznik 

nr 3 do zarządzenia; 

6) DC – dotacje celowe i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez gminę; wzór formularza stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia; 

7) DP – dotacje podmiotowe, wykaz jednostek dla których zaplanowano dotacje 

podmiotowe; wzór formularza stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia; 

8) ZDC – zestawienie dotacji celowych; wzór formularza stanowi załącznik 

nr 6 do zarządzenia; 

9) ZWP – zestawienie wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego; wzór formularza stanowi załącznik 

nr 7 do zarządzenia; 

10) FC - zestawienie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej; wzór formularza stanowi załącznik nr 8 do zarządzenia; 

11) ZI – zadania inwestycyjne realizowane w całości w roku 2013: wzór formularza stanowi 

załącznik nr 9 do zarządzenia; 

12) WPI – przedsięwzięcia wieloletnie; wzór formularza stanowi załącznik nr 10 

do zarządzenia. 

 

 

 

 



 2 

§ 2. 

 Jednostki organizacyjne Gminy oraz kierownicy referatów i samodzielne stanowiska 

pracy Urzędu Gminy Kwidzyn opracują materiały według wzorów określonych w § 1, 

dotyczących ich zakresu działania, w układzie klasyfikacji budżetowej określonej 

rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38, poz. 207 z póź. zm. ) i przekażą opracowane materiały 

planistyczne wraz z opisowym uzasadnieniem Skarbnikowi Gminy w terminie do dnia  30 

września 2012 r. 

 

§ 3. 

W objaśnieniach tekstowych zestawienia dochodów należy uwzględnić zmiany 

w poziomie dochodów, wynikające z projektowanych bądź obowiązujących stawek 

(np. ewentualne zmiany stawek podatkowych, stawek czynszu). 

 

§ 4. 

 W objaśnieniach tekstowych zestawienia wydatków należy uwzględnić wydatki 

bieżące (w tym wynagrodzenia i pochodne oraz inne wydatki rzeczowe z uwzględnieniem 

planowanej inflacji), wydatki majątkowe (w tym zakupy inwestycyjne). W wydatkach na cele 

inwestycyjne nie planuje się remontów, które finansowane są w ramach wydatków bieżących. 

 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt           . 

Ewa Nowogrodzka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


